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Set of tools in tray 3 for 2600B-US

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 3 for 2600B-US 628618 SET3-

2600B-US

11

celes këmbe, profi 1613/2BI-US 15 1

Foli celes 1633/2P-US 4x4,4 1

Foli celes, 5 dhe 5.5 mm 1636/2P-US 5x5,5 1

Dana teli e brendshme me

bllokohet sigurisë

1642.1/2P-

US

1

Master chain tool 1647/2BBI-

US

1

Shtrirjes Rotorit pirun 1666/2DP-

US

2,2 1

SET3-2600B-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Kaçavidë e rrafshët me izolim

VDETBI

603VDETBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x

5.5x125

2

Kaçavidë kryq (PH) e izoluar

VDETBI

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Çekan me shtojca plastike 820A 27 1

Empty tray for SET3-2600B vl3-2600B 560x570x40 1


